
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PER LE RETI E I SERVIZI INFORMATICI 
Dirigente: Dott. Roberto Barreri 
Funzionario: Dott.ssa Basilia Carta 

– Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2094 - Fax 070.675.2083 – e-mail: direzione.drsi@unica.it - www.unica.it 

 
 

 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
  
VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato 

con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella 
G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTO Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità 
emanato con D.R. n. 182 del 26.11.2014 e ss.mm.ii.; 

VISTA la D.D.G. n. 438 del 19 luglio 2018 con la quale si conferisce l’incarico 
di Dirigente della D.R.S.I. al Dott. Roberto Barreri a decorrere dal 
11/08/2018; 

VISTO il D.M. n. 587 del 8 agosto 2018; 
VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

30.05/209 con la quale è stato autorizzato il trasferimento 
all'Associazione "Consortium GARR" della somma di € 99.460,00 
come previsto dal D.M. n. 587 del 8 agosto 2018 Art. 7, punto 2 - tabella 
8 quale quota assegnata all'Ateneo per il sostegno e la gestione della rete 
scientifica di telecomunicazione a banda larga a favore del Sistema 
universitario (Rete GARR);  

VISTA  la nota del Consortium GARR, Prot. 127628 del 10/06/2019, con cui 
comunica che i contributi determinati dal D.M. di ripartizione dei fondi 
FFO nella tabella relativa al “sostegno e la gestione della rete scientifica 
di telecomunicazione a banda larga a favore del Sistema universitario 
(Rete GARR)” sono da considerarsi come contributi associativi annui 
versati dalle singole Università Statali all’Associazione; 

VISTA la variazione di Budget 2019 del CdA del 27.07.2019, a rettifica del 
DDG 220 del 19.04.2019, in quanto si è resa necessario indicare la 
COAN A.06.02.06.03.02.01 “Quote associativa” per il trasferimento 
essendo più corretta; 

VISTA la comunicazione del Consortium GARR del conto corrente dedicato; 
CONSIDERATO che si provvederà alla pubblicazione nella sezione Amministrazione 

trasparente; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 Di dare mandato alla Direzione Finanziaria di trasferire al Consortium 
GARR l'importo di € 99.460,00 quale quota assegnata all'Ateneo nel 
FFO 2018 per il sostegno e la gestione della rete scientifica di 

TRASFERIMENTO AL CONSORTIUM GARR DELLA QUOTA DEL FFO 2018 
ASSEGNATO ALL'ATENEO PER IL SOSTEGNO E LA GESTIONE DELLA RETE 
SCIENTIFICA DI TELECOMUNICAZIONE A BANDA LARGA A FAVORE DEL 
SISTEMA UNIVERSITARIO (RETE GARR) 





Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2094 - Fax 070.675.2083 – e-mail: direzione.drsi@unica.it - www.unica.it2 

 

telecomunicazione a banda larga a favore del Sistema universitario 
(Rete GARR). 

ART. 2 Di provvedere alla pubblicazione nella sezione Amministrazione 
trasparente. 

 
Il Dirigente 

Dott. Roberto Barreri 
Sottoscritto con firma digitale 

 


		2019-09-23T11:09:15+0200
	IT
	Roberto BARRERI




